



# Comune di Roma

*Provincia RM*

## SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITÀ'

LAVORI

Realizzazione di villetta bifamiliare a schiera

**COMMITTENTE** EREDI ROSSI  
**IMPRESA**

**CONTRATTO**  
**N° Repertorio** 345-2014 **del** 03/02/2012  
**Registrato il** 01/02/2012  
**presso** Ufficio reg. ROMA  
**al n.** 3456  
**Mod.** 12  
**Volume** 1  
**Foglio** 200

**PROGETTISTA** Ing. Claudio Ciciriello

IL TECNICO

---

**Data** 05/02/2014



## SOMMARIO DEL REGISTRO

Oggetto dei lavori: **Realizzazione di villetta bifamiliare a schiera**Località: **Roma**

## Lavori a Corpo

N° Codice	Partita Sottopartita	Riferim.		% SAL	Importi	
		Sal	RC		Appalto	Eseguito
1 P001/001	SCAVI E MOVIMENTI DI TERRA Sbancamenti con mezzi meccanici  SOMMANO % al SAL N°1	1	1	1,291 %	3,580 % € 885,00	€ 318,60
				1,291 %		
2 P002/004	STRUTTURE IN C.A. Acciai  SOMMANO % al SAL N°1	1	2	3,745 %	17,830 % € 4.402,37	€ 924,50
				3,745 %		
3 P002/003	STRUTTURE IN C.A. Cassaforme  SOMMANO % al SAL N°1	1	3	2,981 %	14,190 % € 3.504,27	€ 735,90
				2,981 %		
4 P002/002	STRUTTURE IN C.A. Conglomerati  SOMMANO % al SAL N°1	1	4	10,259 %	48,850 % € 12.060,08	€ 2.532,70
				10,259 %		
5 P002/001	STRUTTURE IN C.A. In laterocemento  SOMMANO % al SAL N°1	1	5	0,911 %	7,590 % € 1.875,00	€ 225,00
				0,911 %		
<b>TOTALE lavori a CORPO €</b>						<b>€ 4.736,70</b>

## Lavori a Misura

N° Codice	Descrizione	Riferim.		Quantità	Importi		
		Sal	RC		Unitario	TOTALE	
6 E 03.002b	Conglomerato cementizio fornito e pos...n ottenimento della Classe di esposizione 1 (di cui alla Norma UNI 9858) in fondazione: Rck 30 N/mmq  SOMMANO m³ al SAL N°1	1	6	5,760	€ 84,99	€ 489,54	
				14,760			€ 1.254,45
				20,520			
7 E 03.006a	Casseforme di qualunque tipo rette o ...ndo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per opere di fondazione  SOMMANO m² al SAL N°1	1	8	14,760	€ 15,17	€ 223,91	
				71,040			€ 1.077,68
				85,800			
8 S 01.001a	Recinzione provvisionale di cantiere ...notturne e tabelle segnaletiche montaggio per nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno  SOMMANO m² al SAL N°1	1	10	210,000	€ 9,47	€ 1.988,70	
				210,000			€ 1.988,70
<b>TOTALE lavori a MISURA €</b>						<b>€ 5.034,28</b>	

<b>Totale lavori SAL 1 €</b>	<b>€ 9.770,98</b>
Sicurezza speciale €	€ 1.988,70
Oneri di sicurezza ordinaria €	€ 2.049,66
<b>Totale netto SAL 1 compreso degli oneri della sicurezza €</b>	<b>€ 8.818,17</b>

IL DIRETTORE LAVORI \_\_\_\_\_